

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR 00204
C30.03-03808-24-XMT

-01
70571
4775

NÚMERO DE CUENTA
4061621231
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA
020320040616212313

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 9,461,991.72
Depósitos/ Abonos	\$ 3,554,661.15
Retiros/Cargos	\$ 5,416,669.17
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 4,733.27
IVA Informativo	\$ 0.00
Saldo Final del Periodo	\$ 7,604,716.97
Sucursal	03808
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	31
Periodo del	01/10/2019 al 31/10/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621231	0.55%	\$ 0.00	0.55% Antes de Impuestos	- 3.04% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 9,994,021.28
Tasa Promedio Nominal	0.5500%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 4,733.27
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 45,994.21
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621231

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CGO SPEI 95420191002	08045209 146607	\$ 448,878.96		\$ 9,013,112.76
02	CGO SPEI 9546220191002	08045209 146831	\$ 15,112.51		\$ 8,998,000.25
02	CGO SPEI 9546220191002	08045209 146922	\$ 13,000.00		\$ 8,985,000.25
03	CGO SPEI 248	08045209 85919	\$ 149,104.83		\$ 8,835,895.42
03	CGO SPEI 2116	08045209 86085	\$ 24,913.64		\$ 8,810,981.78
03	CGO SPEI VGOC19	08045209 86261	\$ 16,500.00		\$ 8,794,481.78
03	CGO SPEI VGRHOCT19	08045209 86444	\$ 4,000.00		\$ 8,790,481.78
04	NETNM Pago día 6	14594617 44321	\$ 57,852.39		\$ 8,732,629.39
04	NETNM Pago día 6 Rafee	14594617 44321	\$ 31,028.74		\$ 8,701,600.65
04	CHEQUE PAGADO	01061053 231	\$ 9,270.24		\$ 8,692,330.41
04	SP 1842067 5052956	1842067		\$ 797,376.67	\$ 9,489,707.08
04	SP 1842071 5052967	1842071		\$ 2,757,284.48	\$ 12,246,991.56

0140000020400477514

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR 00204
C30.03-03808-24-XMT

-01
70575
4776

NÚMERO DE CUENTA
4061621256
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA
020320040616212562

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,391,066.01
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 150,112.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 103,471.13
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 676.97
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 1,438,383.85
▶ Sucursal	03808
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/10/2019 al 31/10/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621256	0.55%	\$ 0.00	0.55% Antes de Impuestos	- 3.04% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,429,393.01
Tasa Promedio Nominal	0.5499%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 676.97
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 7,924.90
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621256

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI HONSEP	08045219 3533	\$ 32,012.00		\$ 1,359,054.01
02	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00804757935 T1	01041009 129		\$ 13,000.00	\$ 1,372,054.01
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	01211003		\$ 5,000.00	\$ 1,377,054.01
07	COLEGIATURA 0191007	08045211 416548		\$ 15,000.00	\$ 1,392,054.01
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	01211003		\$ 15,000.00	\$ 1,407,054.01
09	CHEQUE PAGADO	01061053 122	\$ 2,093.00		\$ 1,404,961.01
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01061003		\$ 15,000.00	\$ 1,419,961.01
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01061003		\$ 15,000.00	\$ 1,434,961.01
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	37281003		\$ 15,000.00	\$ 1,449,961.01
14	MIRIAM GUTIERREZ DOCTORADO 0141019	08045211 395425		\$ 12,000.00	\$ 1,461,961.01
21	DEPOSITO EN EFECTIVO	19801003		\$ 7,000.00	\$ 1,468,961.01
21	CGO SPEI NFE28563NFE28585	08045209 92161	\$ 6,536.40		\$ 1,462,424.61
22	CGO SPEI 150919151019	08045209 78620	\$ 35,086.00		\$ 1,427,338.61
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	11631003		\$ 5,556.00	\$ 1,432,894.61
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	11631003		\$ 5,556.00	\$ 1,438,450.61
28	DEPOSITO EN EFECTIVO	01201003		\$ 12,000.00	\$ 1,450,450.61
29	SEMESTRE DOCTORADO MAGISTRADO PR 8270073	08045211 339440		\$ 15,000.00	\$ 1,465,450.61